Palemo i1 23 marzo 1972, COn Studio in Palemo, Via Filippo Cordova n. 95, C.F. RTGRCR72C23G273J, P.L n・

05112680821;

APPROVARE l'a11egato disciplinare di incarico

DI PROCEDERE alla sottoscrizione dell’a11egato dlSCiplinare

DI IMPEGNARE l'importo di C. 18.000,00 (diciottomila/00), Oltre I.V.A. e C.P.A. a1 4%, Per皿importo

complessivo pari ad e　22.838,4 nel capitoIo di bilancio n. 42寝spese legali,, a favore dell’avvocato Riccardo

Rotigliano.

DARE ATTO che la liquidazione de11e somme avverra con separati provvedimenti e secondo l,a11egato discIPlinare